裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府教育局  函
地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3樓
承辦單位：社會教育科
承辦人：吳敏甄
電話：077995678#3088
傳真：077406590
電子信箱：ming1126@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年1月9日
發文字號：高市教社字第10930106000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2020高雄苓雅寮微電影創作競賽報名簡章1份
　　　(109010900012_33214001_10930106000A0C_ATTCH4.odt)

主旨：轉知高雄意誠堂關帝廟辦理「2020第三屆高雄苓雅寮微電

　　　影創作競賽」，相關活動申請詳如說明，請查照。

說明：

  一、依據高雄意誠堂關帝廟108年12月7日(108)高市意誠字第1

　　　080027號函辦理。

  二、旨揭競賽係為推廣苓雅寮當地民俗活動，獎勵國人及學生

　　　從事數位影音創作，鼓勵利用高雄苓雅寮當地的民俗文化

　　　發表作品，特舉辦微電影創作競賽。

  三、競賽主題為「高雄苓子寮當地的民俗文化」、「元宵節高

　　　雄意誠堂關帝廟拉大龜王文化活動」及「Cosplay年輕人

　　　最愛元宵節踩街」，擇一題材為影片主題。

  四、參賽資格：

    (一)社會組：個人或團體組隊。

    (二)校園組：個人或團體組隊，各級院校(含研究所)學生。

  五、倘有相關疑義請逕洽高雄市中華微電影協會，電話：(07)

　　　2225297。

  六、檢送2020高雄苓雅寮微電影創作競賽報名簡章1份。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、本市大專院校

副本：高雄意誠堂關帝廟、高雄市政府民政局、本局社會教育科(紙本)

1090000248
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、高雄意誠堂關帝廟辦理「2020第三屆高雄苓雅寮微電影創作競賽」，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0109
1608

學務長：

0109
1615

0110
0947

0110
0947